TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 213/2025
Processo Adm: Nº 213/2025

Objeto: A presente Seleção Pública tem como objeto a contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamento de informática, conforme as especificações
mínimas e quantitativos contidos no Termo de Referência – Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: R$ 35.940,00 (trinta e cinco mil e novecentos e quarenta reais): GRUPO REDILUX SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA (39251946000166) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 35.940,00 (trinta e cinco mil e novecentos e quarenta reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Conforme
Edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), segunda-feira, 19 de janeiro de 2026

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

19/01/2026, 12:05 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 213/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D3njU_Wi85cbvR1AM3PukmTQzuGTCwf6xj_i0SDLCksEJ7ImDaNjEhCTw5%2FotFMc1Jgu6si14fvbz7OZT3MCO2er5_m1N4tnVdk8Ur… 1/1